
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 1 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 5  

Максимально за олимпиаду-54 
 

№ Ф.И.О. участника 

Кла

сс 
Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

 
  

1.  
Гасинова Амина  

Джамбулатовна 

5 

«Г» 

01 0 1 1 0 1 0 2 0 1 2 0 0 1 1 0 1 11 Участник  

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                          
       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                          

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 4 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 6  

Максимально за олимпиаду-50 
 

№ Ф.И.О. участника 

Кла

сс 
Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

 
  

1.  
Балатханова Хадижа 

Магомед-Эмиевна 

6 

«А» 

02 6 4 0 0 2 2 0 1 5 3 2 0 0       25 Участник  

2.  Адамов Юсуп 

Атланович 

6 

«Г» 

05 4 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 1 0 14 Участник  

3.  Магомадова Дагмара 

Муслимовна 

6 

«Д» 

06 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 8 Участник  

4.  Каримова Хутмат 

Усмановна 

6 

«Е» 

07 2 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 13 Участник  

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                          

 

 



 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 5 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 7 

 Максимально за олимпиаду-26 
 

№ Ф.И.О. участника 

Кла

сс 
Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

13  
  

1.  Хамцуева Тамила 

Султанбековна 

7 

«А» 

08 0 1 0 1 0 0 1 1 0 3 0 1 1  9 Участник  

2.  Умарова Седа 

Магомедовна 

7 

«В» 

010 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 3  8 Участник  

3.  Джамалдинов Якуб 

Асламбекович 

7 

«Г» 

011 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 0 3 2  15 Участник  

4.  Кадырова Амина 

Арбиевна 

7 

«Д» 

012 1 0 1 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0  7 Участник  

5.  Мирзаев Усман 

Хасанович 

7 

«Ж» 

013 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 0 3 2  15 Участник  

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                          

 

 



 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 7 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 8  

Максимально за олимпиаду-34 

 

№ Ф.И.О. участника 

Кла

сс 

Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

        

1.  Ахмадова Седа 

Ильясовна 

8«Б» 014 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0        4 Участник  

2.  Обругова Ханна 

Абубакаровна 

8 

«В» 

015 1 1 0 6 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1        13 Участник  

3.  Межидов Юсуп 

Алуевич 

8 

«В» 

016 2 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0        11 Участник  

4.  Хитиева Сумая Саид-

Хасановна 

8«Е» 018 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1        5 Участник  

5.  Агиев Абдурахман 

Исаевич 

8 

«Ж» 

020 2 1 3 7 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0        15 Участник  

6.  Байхотова Сафия 

Сулимановна 

8 

«Ж» 

021 2 1 3 7 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0        15 Участник  

7.  Висиханова Рабия 

Ризвановна 

8 

«З» 

022 2 1 3 7 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0        15 Участник  

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 



                                          

 

 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 5 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 9 

 Максимально за олимпиаду-100 
 

№ Ф.И.О. участника 

Кла

сс 
Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое 

задание 
Всего баллов 

Статус 

(победитель, призер, участник) 

1 2 3 4 5 6 З.

№

2 

  

  

1.  Идрисова Сумаййа 

Салмановна  

9 

«А» 

023 3 3 3 2 3 2 4  20 Участник  

2.  Исмаилов Джабраил 

Хусейнович 

9 

«А» 

024 5 5 5 5 3 2 5  30 Участник  

3.  Дашмашаева Халима 

Алиевна 

9 

«В» 

025 1

0 

1

0 

8 5 5 3 5  46 Участник  

4.  Хамцуева Самира 

Султанбековна 

9 

«Е» 

026 1

0 

1

5 

8 5 5 3 2

0 

 66 Призер  

5.  Гезиханова Амина 

Джамбулатовна 

9 

«Е» 

027 1

0 

1

5 

1

0 

5 7 3 2

0 

 70 Победитель 

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                          



 

 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 4 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 10 

 Максимально за олимпиаду-100 
 

№ Ф.И.О. участника 

Клас

с 
Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание Всего баллов 

Статус 

(победитель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 З.

№

2 

  

  

1.  Гериева Раяна 

Тамерлановна 

10 

«Б» 

028 2 2 4 1 3 1 0   13 Участник  

2.  Балатханова Ясмина 

Магомед-Эмиевна 

10 

«Б» 

029 8 1

0 

1

0 

4 5 3 0   40 Участник  

3.  Насаева Раяна 

Мусаевна  

10 

«В» 

030 1

0 

1

5 

5 3 7 3 3

0 

  72 Победитель  

4.  Мутиев Дени 

Хизирович 

10 

«В» 

031 2 7 5 4 2 3 3   26 Участник  

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                          

 

 



 

 

Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по «Литературе» в 2025-2026 г. 
                                                                                                                                                       (указать предмет) 

 
Наименование ОУ: МБОУ «СОШ№1» г. Аргуна имени Х.Х. Хататава 

Количество участников: 2 

Дата проведения: 15.09. 2025г._ 

Класс: 11  

Максимально за олимпиаду-100 

 

№ Ф.И.О. участника 

Кла

сс 
Ши

фр 

учас

тни

ка 

Количество баллов за каждое задание Всего баллов 
Статус 

(победитель, призер, участник) 

1 2 3 4 5 6 З.

№

2 

  

  

1.  Ибрагимова Диана 

Ахмедовна 

11 

«Б»  

032 1

0 

1

5 

1

0 

5 5 3 2

3 

  71 Победитель 

2.  Магомадова Раяна 

Ильясовна  

11 

«В»  

033 8 1

5 

5 5 3 3 2

0 

  69 Призер 

 

Председатель жюри      ___________/ Абзотова Ж.М.    

                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ Алихаджиева Т.М.   
                                               Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                          

 

 


		2025-10-20T18:15:55+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна




